Georgius Tsalló parochus quaedam de domo parochiali et congrua sua querit. - 26 apr. 1806. - 17/231.

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 17/232.

Difficultates in negotio reparationis ecclesiae et domus parochialis. - Legati occupatio per dominium. - 17 febr. 1809. - 17/233.

Intuitu extreme desolatae domus parochialis Exc. Consilio querelae propositae. - 6 martii 1806. - 18/47.

M.  
P.  
✓

Juditha Sallér erga instantiam fidelium circa aedificationem desolatae ecclesiae requisita. - 14 aug. 1811. - 27/104.

Juditha Sallér facit declarationem, se ab exaedificatione desolatae ecclesiae Szabariensis prout etiam a susceptione juris patronatus alienum haud fore, dummodo certi compossores juri huic renuntientur. - 28 jan. 1812. - 27/105.

Erga recursum parochi preces suas pro restauratione ecclesiae ad Exc. Consilium promoveri petentis: Juditha Sallér ad suscepti patronatus obligationes implendas adursa. - 10 dec. 1819. - 27/106.

Patronus ad implementum obligationis suae efficaciter provocari ordinatur. - 3 jan. 1820. - 27/107.

Requisita patrona rescribit se solummodo praexistentis ecclesiae reparationem, non vero novae erectionem et parochiae dotationem promisisse. - Denuo requisita. - 5 martii 1820. - 27/108.

Patrona restaurationem appromittit. - 30 apr. 1820. - 27/109.

Parochus queritur de proventuum suorum deminutionibus ex parte filialis Rada. - 21 aug. 1821. - 37/94.

Parochus reductionem specificam deputati pro parte sui ab abbatia Zalaváriensi titulo administrationis Nagyrada exoperandi Eppi obtutui et paterno calculo subjicit. - 5 nov. 1824. - 37/95.

Parocco solutionem congruae sua ad abbatiam Zalaváriensem transde rivari petenti rescriptum. - Locum dari nequire. - 9 apr. 1828. - 37/96.

Baro Verklein parochiae collationem arbitrio Eppi committit. - 5 jan. 1831. - 37/97.

Ignatius Polgár factus est administrator. - 14 febr. 1831. - 37/98.

Elenchus librorum parochiae, et rerum ad parochiam pertinentium. - 1831. - 37/99.

M.  
✓

M.  
✓

M.  
✓

M.  
✓

✓

✓

N.  
✓

P.  
✓

Zalasszántó.

Mendicatoriae pro ecclesia Szántóensi. - 1734. - 3/198. ✓

Fragmenta Visitationis Canonicae. - 1746. - 3/199. M. ✓

Eppus Biró praesentatum per Christoforum Festetics Antonium Forintos hucusque capellanum Szentgrótiensem investiendum committit Vicario Generali. - 1762. - 3/200. ✓

Parocho ob majorem filialis suaे Szöllősi distantiam facultas binandi conceditur. - 9 junii 1762. - 3/201. ✓

Adest in catalogo parochiarum districtus Keszthely. - 1775. - 6/3.

Julianae Bocsányi conceditur facultas desolatam ecclesiam Vindornyaszöllősiensem restaurandi, - appromittiturque exstructa eadem circa ordinem Divinorum illuc introducendum tractandum cum parocho Szántóensi. - 31 martii 1779. - 6/214. ✓

Georgius Hertelendy quoad Divina celebranda in Szökkés Vindornyalak quolibet tertio dominico aut festo die vi contractus parochum reflecti petit. - 9 dec. 1778. - 6/215. M. ✓

Michael Kapronczay parochus informationem dā super eo: quidnam pro vario divinorum apud se celebrari solitorum statu parochis praestiterint et actu praestent. - 8 jan. 1779. - 6/216. ✓

Epistola monitoria ad parochum Kapronczay intuitu ordinis Divinorum in Vindornyalak debite servandi. - 10 jan. 1779. - 9/143. ✓

Paulus Festetics pro Szöllősiensibus omni tertia die dominica Divina celebrandā ordinari petit. - 7 martii 1781. M. 9/144. ✓

Investigatio in merito instantiae Szöllősiensium pro celebrandis apud se Divinis per VAD peracta. - 25 maii 1781. - 9/145. ✓

Rescriptum est Paulo Festetics circa projectum Divinorum  
in Szöllősi persolvendorum. - 2 junii 1781. - 9/146.

Eodem in merito instantes Szöllősienses inviati sunt ad  
parochum Szántóensem, ut cum eodem agerent fine stabili-  
ter servandi capellani, qui Divina juxta votum instantium  
ibidem peragere posset, - quod ipsum ad priores quoque  
instantias ipsorum repositum fuit. - 24 maii 1783. - 9/147. ✓

Georgius Festetics instantiam Szöllősiensium pro celebra-  
dis in ecclesia sua Divinis supplicantium recommendat. -  
20 apr. 1790. - 11/144.

Demissae reflexiones parochi Ignatii Gulner in negotio  
querulosae per Szöllősienses Cottui Zaladiensi propter-  
ea exhibitae instantiae, quod Divina diebus festis et  
dominicis in recentius exstructae ecclesiam non serven-  
tur. - 17 apr. 1795. - 13/165. /A. ✓

Instantia Szöllősiensium pro eo supplicantium: ut vel in  
ecclesia ipsorum more consueto Divina per parochum Szán-  
tóensem serventur, vel ut alteri parochiae adfipientur,  
per Cottum Zaladiensem transponitur. - 6 martii 1795. -  
13/164. ✓

Ladislaus Királyi parochus pro resolvendo sibi capellano  
Szöllősiensibus inservituro supplicat, factas item pro  
intertentione ejusdem oblationes significat, - tum in  
merito praetensionis Ignatii Gulner titulo plantatae et  
non usuatae vineae parochialis in 100 Flnis contra se  
formatae inviari orat. - 9 oct. 1797. - 13/165. /B. ✓

Ignatius Gulner parochus Nyirádiensis refusionem expen-  
sarum in neo-plantatam vineam Szántóensem factarum sibi  
adjudicari petit. - 4 dec. 1797. - 13/166. ✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

Georgius Festetics consensuales et renunciatoria Ladislai  
Királyi parochi quoad filialem Szöllősi parochiae Kisgörbő  
adfilianam in copia. 2 jan. 1799. - 13/167. ✓

M.

P.

✓

Georgius Festetics contractum Szöllősiensium cum novo parocho suo Kisgörbőensi in originali fine approbationis substernit. - 2 jan. 1799. - 13/167.

VAD-o commissum, ut per Szöllősienses parochiae Szántó readfiliandos pro parte domini parochi contractum aversionalem iniri procuret. - 14 nov. 1804. - 17/234.

Relatio VAD-i super re infecta. - 26 nov. 1804. - 17/235.

Extractus testamenti Caspari Hertelendy canonici condam Wesprimiensis fundationalem ludirectoralem in Vindornyalak et capellanalem in Szántó respiciens. - 7 sept. 1805. - 17/236.

Parochus Királyi erectas in gremio parochiae 4 cruces benedicendi facultatem petit. - 28 maji 1810. - 17/237.

Parochus Királyi adclusa declarazione Vindornyalakiensibus quoad celebrationem Divinorum et intentione in capellani per se scripta communicata divergentiis suis cum iisdem finem imponi instat. - 20 jan. 1822. - 36/87.

Vicarius Generalis in merito fundationis per Casparum Hertelendy pro intentenendo in Szántó ad rationes filialistarum Lakiensium capellano: facta per vicissitudines temporum vero ita diminutae, ut ex eadem intentioni fundationis satisfieri non possit, relationem facit adnexo projecto, quomodo defectus fundationis resarciri valeat. - In nexu hujus scriptum est Georgio Hertelendy, qua fati testatoris familiae seniori, projectumque de complenda fundatione cum eodem communicatum et declaratio ejusdem in hoc merito exstitit. - 25 oct. 1824. - 36/88.

Stefanus Szabó cōoperator de negata fundationalium competentiarum solutione porro queritur, atque in hujus nexu administrator fundationis identidem ad praestandam satisfactionem commonetur. - 4 nov. 1826. - 36/89.

Parochus Király pro impetranda fundationalis sua quota exsolutione ad auctoritatem Eppi configit. - 12 aug. 1827.  
36/90. Opulis

M.

M.

P.

M.

P.

P.

VAD in nexu recursus parochi in ordine ad indulgendum certi prati parochialis cum dominio cambium formati, fine facienda in hoc negotio, an nempe factum cambium parochiae utile futurum nec ne, per vestigationis exmittitur. - 1 dec. 1827. - 36/91. ✓

Parochus Király beneficium suum resignat; resignatione acceptata pensio 300 Flrum addicitur. - 9 apr. 1829. - 36/92. P. ✓

VAD instrumentum cambii de tenutis parochiae submittit. - 10 aug. 1829. - 36/93. P. M. ✓

Zalaszegvár.

Alexander Baranyai parochus transmittit conscriptionem parochiae. - 1748. - 3/204.

VAD refert controversiam parochi cum Sárodiensibus ob ordinem Divinorum consipitam esse, verum ligna focalia ultra etiam denegari. - 6 maji 1760. - 3/205.

Carolus Comes Eszterházy filialem Sárosd parochiae Káptalanfa incorporari petit. - 2 febr. 1766. - 3/206.

Adest in catalogo parochiarum districtus Tapolvensis. - 1775. - 6/4.

VAD recognoscit aedificandae ecclesiae in Galsa necessitatem. - 13 maji 1778. - 6/217.

Reversales Galsaensium super conservatione ecclesiae suae. - 2 dec. 1780. - 2 6/218.

Joannes Légmán parochus ex respectu octo pagorum adfiliatorum capellatum petit. - 6 nov. 1782. - 9/148.

Joannes Gaál de Gyula pro restaurata sua capella domestica Hossztótiensi petit facultatem ibidem Divina celebrandi. - 29 nov. 1785. - 9/149. P.M.

Reversales composessorum Rigácsiensium de conservatione capellae. - 20 febr. 1790. - 9/150.

Rigácsenses petunt facultatem restaurandi ecclesiam suam. - 24 martii 1790. - 9/151.

Visitatio parochiae. - 1791. - 12/3.

Michael Gaál de Gyula levatos a Joanne Légmán parocco 2.700 Flnos porro quoque erga legale interusurium apud se relinquorat: obligans se ad fundamentalē restauracionem et ampliationem ecclesiae parochialis. - 1 oct. 1793. - 12/215.

Rigácsense s ex Szegváriensi et Ukkiensi parochis alterutrum pro suo declarari et ordinem Divinorum determinari petunt. - 14 dec. 1795. - 12/216.

M

M.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Michael Papp parochus desolatum~~s~~ statum domus parochialis significans pro alio beneficio supplicat. - 28 oct. 1804. - 17/237.

Denegatio lignorum focalium parocho competentium per fi-  
deles querulose exponitur. Fine investigationis VAD ex-  
missus. - 29 nov. 1811. - 22/124.

~~Parochus xx Gálx xx xix ne xx xx xx xx xx xx~~

Patrono ratione praesentandi pro vacante parochia idonei  
cujusdam sacerdotis et lignis focalibus sufficienter pro-  
videndi scriptum est. - 12 jan. 1812. - 22/125.

VAD refert patronum ligna focalia tenoribus Visitationis  
Canonicae innitum denegari. - 2 febr. 1812. - 22/126.

Patronus dēversis obmotis circa lignationem difficulta-  
tibus ad renuntiandum juri patronatus se primum esse de-  
clarat. - 4 martii 1812. - 22/127.

Propositio pro parochia cum eo, ut ligna futuro parocho  
non subtrahuntur. - 13 jan. 1813. - 22/128.

Inordinatus Michaelis Papp e parochia egressus. - 31 jan.  
1813. - 22/129.

Relatio VAD-i in negotio lignorum focalium et conscrip-  
tio proventuum. - 12 martii 1813. - 22/130.

Propositio pro parochia. - 22 martii 1813. - 22/131.

Stefanus Bán pro administratore dispositus. - 28 apr.  
1813. - 22/132.

Patronus cooperatorem disponi petit. - 25 julii 1813. -  
22/133.

Cum reductione Ukk parochiae cooperator projectatur. -  
30 aug. 1813. - 22/134.